圆整（￥： ）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

（备注：1、供应商如不提供此声明函，价格将不做相应扣除。2、成交供应商为残疾

人福利单位的，此声明函将随成交结果同时公告，接受社会监督）

供应商全称（盖章）：江苏勤东建设工程有限公司

日 期：2025.11.11

四、磋商响应报价表

项目名称： 江都区丁伙镇光辉线（Y252）维修改造工程

项目编号： JSZC-321012-DDGC-C2025-0025#

本次为首次报价

名称 第一轮报价

报价
大写：壹佰肆拾玖万玖仟陆佰玖拾壹元

小写： 1499691.00 (人民币)元

备注

日期： 2025 年 11 月 11 日

分项报价表

本次为首轮报价

项目名称：江都区丁伙镇光辉线（Y252）维修改造工程

项目编号：JSZC-321012-DDGC-C2025-0025#

备注：

1、本项目另附工程量清单，投标人需按第四章项目需求中规定报价，该表报价非本次磋

商中的最后报价。

2、总价应等于“磋商报价一览表”中的投标总价。

五、技术参数响应及偏离表

序号 采购要求 磋商响应 超出、符合或偏离 证明材料

1 合同履行期限：合同签订后 10